[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                   РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗ
   РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                         ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО          ШИРА  АЙМАГЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН                 ПЎДİСТİН УСТАГ – ПАСТАА

                                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                                         ШИРИНСКИЙ РАЙОН

От 06.12. 2013 года                                                                          №   2032                                    с. Шира

Об утверждении Положения о направлении

на обучение на условиях целевого приёма

в образовательные организации среднего

профессионального и высшего образования

       Согласно статье 56 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012  № 273-ФЗ (с последующими изменениями), руководствуясь статьями  8, 9, 26, 29 Устава муниципального образования Ширинский район,
                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  Положение о направлении на обучение на условиях целевого приёма в образовательные организации среднего профессионального и высшего образования согласно приложению №1.

2. Постановление вступает в силу  после его официального опубликования.

          Глава муниципального образования

          Ширинский район                                                                   С.Н.Зайцев